

## Trakya Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği uyarınca Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimleri için öğretim üyesi alınacaktır. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen başvuru koşullarını taşıyan Profesör ve Doçent adaylarının Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğr. Üyesi adaylarının ise ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Başvuracak adayların 2547 sayılı Kanunda belirtilen koşullar ile 04.07.2019 tarihinde Yükseköğretim Kurulunca onaylanan "Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterleri"ndeki koşulları sağlamaları gerekmektedir.

Profesör kadrosuna başvuru yapacak adaylar anabilim dalını belirten dilekçelerine ekleyecekleri 2 adet fotoğraf, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Doktora, Doçentlik Belgesi, özgeçmiş ve yayın listesi ile başlıca araştırma eserini belirttikleri yayınlarını kapsayan 1 takım dosya ve dosyadaki belgelerin aktarıldığı 6 adet USB bellek vereceklerdir.

Doçent kadrosuna başvuru yapacak adaylar ise 2 adet fotoğraf, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, Doktora, Doçentlik Belgesi, özgeçmiş ve yayın listesi, doçent unvanını sözlü sınava girmeden alanlar için sözlü sınava gireceklerine dair dilekçe ile birlikte 1 takım dosya ve dosyadaki belgelerin aktarıldığı 4 adet USB bellek vereceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapacak adaylar anabilim/anasanat dalını belirten dilekçeleri ekinde 2 adet fotoğraf, lisans, yüksek lisans ve Doktora/Sanatta Yeterlik/Uzmanlık Belgesi, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, özgeçmiş, kimlik fotokopisi, yayın listesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 takım dosya ve dosyadaki belgelerin aktarıldığı 4 adet USB bellek vereceklerdir.

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin YÖK tarafından onaylanmış olması gereklidir.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün olup, "Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne; <https://pdb.trakya.edu.tr/pages/akademik-yukseltilme> adresinden ulaşılabilir.

Başvuru şartlarını taşımayan veya eksik belgeyle müracaat edenlerin başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

BİRİM	PROF.	DOÇ.	DR.ÖĞR. ÜYESİ	BAŞVURU KOŞULLARI
ARDA MESLEK YÜKSEKOKULU				
YAĞ ENDÜSTRİSİ			1	Gıda Mühendisliği doktoralı olup, bitkisel yağ teknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI				
YAYLI ÇALGILAR			1	Konservatuvar mezunu olup, müzik (viyola) anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. Romantik dönem ve çağdaş dönem üzerine çalışmaları olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ				
ALMAN DİLİ EĞİTİMİ			1	Alanında doktora yapmış olmak. Derlem ve metin alanlarında çalışmaları olmak.
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK			1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık doktoralı olup, çocukluk çağı travmaları konusunda çalışma yapmış olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ			1	Eğitim Yönetimi ve Teftişi doktoralı olup, eğitim yönetimi ve denetimi konusunda çalışma yapmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ				
GENEL FİZİK		1		Nanoparçacıklar ve metalik camlar üzerine klasik simülasyon çalışmaları olmak.

## İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI SİYASET		1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans mezunu olup bu alanda doktora yapmış olmak. Toplumsal cinsiyet ve siyasi partiler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İPSALA MESLEK YÜKSEKOKULU			
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ		1	Elektrik veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği mezunu olup, bu alanlarda doktora yapmış ve şarj edilebilen elektrikli araçlar konusunda çalışmaları olmak
DIŞ TİCARET		1	İktisat lisans mezunu, İktisat alanında doktora yapmış ve uluslararası girişimcilik konusunda çalışmaları olmak.
KEŞAN MESLEK YÜKSEKOKULU			
ELEKTRİK		1	Yarı iletken yapıların elektronik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ			
ELEKTRİK TESİSLERİ		1	Elektrik-Elektronik veya Elektrik Mühendisliği doktoralı olup, Elektrik Tesisleri alanında çalışmaları olmak.
GIDA BİLİMLERİ		1	Gıda Mühendisliği doktoralı olup, membran ayırma teknolojileri ve enzim kinetiği konusunda çalışmaları olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ			
BİNA BİLGİSİ		1	Sürdürülebilirlik ve kentsel planlama ile ilgili çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ			
ERGOTERAPİ		1	Ergoterapi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak.
ODYOLOJİ (*) ÖNCELİKLİ ALAN		(*)2	Odyoloji alanında doktora yapmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU			
AMELYATHANE HİZMETLERİ		1	Kadın Hastalıkları alanında doçent unvanı almış olmak.
ÇOCUK KORUMA VE BAKIM HİZMETLERİ		1	Tıp Doktoru olup, Çocuk Hastalıkları uzmanı veya aile hekimi uzmanı olmak.
DEZENFEKSİYON, STERİLİZASYON VE ANTİSEPSİ TEKNİKLERİ		1	Tıp Doktoru olup, tıbbi mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak.
DIŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ		1	Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlık/doktora yapmış olmak.
PATOLOJİ LABORATUVAR TEK.		1	Tıp Doktoru olup, Patoloji uzmanı olmak.
TIP FAKÜLTESİ			
BİYOFİZİK		1	Biyofizik doçenti olup, DNA Epigenetiği konusunda çalışmaları olmak.
GÖZ HASTALIKLARI		1	Göz Hastalıkları uzmanı olmak. Prematüre retinopatisi tanı ve tedavisi konusunda tecrübeli olmak.
KALP VE DAMAR CERRAHİSİ		1	Mitral cerrahide nodal arter varyasyonlarının atriotomi seçimine etkileri konusunda çalışmaları olmak.
NÖROLOJİ	1		Huzursuz bacak sendromunda prevelans ve geçerlik/güvenirlilik çalışmaları olmak.
NÜKLEER TIP		1	Nükleer Tıp uzmanı olmak.

## Trakya Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanun'un ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi alınacaktır. Kadrolara başvuracak adayların Yönetmelik'teki genel ve özel koşullar ile ilanda belirtilen diğer şartları sağlamaları gerekmektedir.

### KADROLARA BAŞVURULAR

Adayların, 28.12.2021-11.01.2022 tarihleri arasında ilan edilen kadronun bulunduğu birime şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli müracaatlar ile postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacak ve bu durumdaki adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

### İSTENEN BELGELER

Adaylar dilekçeleri ekine;

- Lisans diploması, lisans not ortalamasını gösterir transkript,
- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Belgesi (Muaf olanlar için Bkz. MUAFİYET)
- Yabancı Dil Puanını gösterir belge,
- Başvuru yapacakları kadro için ilan özel şartında belirtilen tecrübe ve eğitime ilişkin belgeler.
- Özgeçmiş, Kimlik fotokopisi, 1 adet fotoğraf
- Var ise ilgili dalda bilimsel çalışmalarını kapsayan dosyayı vereceklerdir.

(Söz konusu belgelerin fotokopileri ya da çıktıları yeterlidir.)

Dilekçe örneğine <http://pdb.trakya.edu.tr/pages/formlar#.UbHf4NJM92Y> adresi Formlar alanından ulaşılabilir.

### SINAV TAKVİMİ

Ön Değerlendirme Sonuç Duyuru Tarihi: 13.01.2022 tarihinde ilana çıkılan birimlerin (karşılarında belirtilen) internet adreslerinde duyurulacaktır.

Giriş Sınavı Tarihi : 17.01.2022

Sonuç Açıklama Tarihi: 20.01.2022

Giriş sınavı ilana çıkılan birimlerde yapılacaktır. Giriş Sınavı sonuçları İlane çıkılan birimlerin (karşılarında belirtilen) internet adreslerinde duyurulacaktır. Duyuru tebligat niteliğinde olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

**ÖNEMLİ NOTLAR:** 1- Başvuracak adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartlar ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'te belirtilen genel ve özel şartları taşımaları gerekmektedir.

2- Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak not sistemlerinin 100'lük not sistemine dönüştürülmesinde YÖK tarafından belirlenen dönüşüm tablosu esas alınacaktır

3- Adaylar Üniversitemizce ilan edilen kadrolardan sadece bir kadroya başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlemler başlatılacaktır.

5- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin YÖK tarafından onaylanmış olması gerekir.

6- Araştırma görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 50 nci maddesinin (d) fıkrası kapsamında atama yapılacaktır.

MUAFİYET: Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlar ile meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacaklar ve yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlar için merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz. Meslek yüksekokullarının kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BİRİM/ ANABİLİM-ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO			ALES PUANI VE TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	İLAN ÖZEL ŞARTI
	Unvan	Derece	Adet			
DEVLET KONSERVATUVARI <a href="https://konservatuvar.trakya.edu.tr/">https://konservatuvar.trakya.edu.tr/</a>						
PİYANO	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	50	Konservatuvar mezunu olup, Müzik (Piyano) Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. En az 2 yıl ders verme tecrübesi bulunmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ <a href="https://dishekimligi.trakya.edu.tr/">https://dishekimligi.trakya.edu.tr/</a>						
ORTODONTİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	MUAF	50	Ortodonti alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak.
AĞIZ, DIŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	MUAF	50	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak.
PERİODONTOLOJİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	MUAF	50	Periodontoloji alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak.
RESTORATİF DIŞ TEDAVİSİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	MUAF	50	Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlık eğitimi/doktora yapmış olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ <https://edebiyat.trakya.edu.tr/>

KLASİK ARKEOLOJİ	Arş.Gör.	7	1	70 (SÖZ)	50	Arkeoloji bölümü lisans mezunu olup, Arkeoloji Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
PREHİSTORYA	Arş.Gör.	7	1	70 (SÖZ)	50	Arkeoloji bölümü lisans mezunu olup, Arkeoloji Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (ALMANCA)	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	85	Mütercim Tercümanlık (Almanca) lisans mezunu olup, Çeviribilim, Alman Dili Eğitimi, Alman Dili ve Edebiyatı alanlarının birinde yüksek lisans yapıyor olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ <https://egitim.trakya.edu.tr/>

ALMAN DİLİ EĞİTİMİ	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	85	Alman Dili Eğitimi alanında yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	Arş.Gör.	7	1	70 (SÖZ)	50	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olup, sosyal bilgiler eğitimi veya balkan çalışmaları alanında doktora yapıyor olmak.

EDİRNE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU <https://esbmyo.trakya.edu.tr/>

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (EA)	MUAF	Turizm ve Otel İşletmeciliği veya İşletme bölümü lisans mezunu olup Turizm İşletmeciliği ve otelcilik anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesi bulunmak.
------------------------------	----------------------------	---	---	---------	------	--

RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SÖZ)	MUAF	Güzel Sanatlar Fakültesi lisans mezunu olup, grafik tasarımı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Doktora veya sanatta yeterlilik yapmış veya yapıyor olmak.
RADYO VE TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	MUAF	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	MUAF	Elektronik veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği mezunu olup, bu alanların birinde veya teknoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
MOBİL TEKNOLOJİLERİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	2	70 (SAY)	MUAF	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	MUAF	Biyomedikal Mühendisliği mezunu olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

UYGULAMALI MATEMATİK	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY)	50	Matematik lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
----------------------	----------	---	---	----------	----	---

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	50	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
--------------------------------	----------	---	---	------------------------	----	--

KEŞAN HAKKI YÖRÜK SAĞLIK YÜKSEKOKULU <a href="https://kesansyo.trakya.edu.tr/">https://kesansyo.trakya.edu.tr/</a>						
HEMŞİRELİK	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	50	Hemşirelik lisans mezunu olup, hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
KEŞAN MESLEK YÜKSEKOKULU <a href="https://kesanmyo.trakya.edu.tr/">https://kesanmyo.trakya.edu.tr/</a>						
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (EA)	MUAF	Turizm İşletmeciliği tezli yüksek lisans mezunu olup, turizm işletmeciliği alanında doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesi bulunmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ <a href="https://muhendislik.trakya.edu.tr/">https://muhendislik.trakya.edu.tr/</a>						
GIDA TEKNOLOJİSİ	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY)	50	Gıda Mühendisliği mezunu olup, Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
REKTÖRLÜK <a href="https://pdb.trakya.edu.tr/">https://pdb.trakya.edu.tr/</a>						
REKTÖRLÜK (BİLGİ İŞLEM)	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	70 (SAY)	50	Bilgisayar Mühendisliği lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olup, alanında en az 3 yıl çalışmış olmak.
REKTÖRLÜK (BİLGİ İŞLEM)	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	70 (SAY)	50	Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yazılım konusunda en az 3 yıl çalışmış olmak.
REKTÖRLÜK (TÜTAGEM)	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	6	1	70 (SAY)	50	Biyoteknoloji ve Genetik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Hücre kültürü laboratuvarında ve ICP- MS cihazında en az 2 yıl çalışma tecrübesi bulunmak.
REKTÖRLÜK (İNGİLİZCE)	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	85	İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olup, İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ <https://sbf.trakya.edu.tr/>

ODYOLOJİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	50	Odyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
NÖROLOJİK FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış ve bu alanda doktora yapmış veya yapıyor olmak. Alanında en az 3 yıl çalışmış olmak.
ORTOPEDİK FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY)	50	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, fizyoterapi alanında doktora yapıyor olmak.
SAĞLIK EKONOMİSİ	Arş.Gör.	7	1	70 (EA)	50	Sağlık Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, Sağlık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
HEMŞİRELİK ESASLARI	Arş.Gör.	7	1	70 (SAY)	50	Hemşirelik lisans mezunu olup, Hemşirelik Esasları veya Hemşirelik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU <https://shmyo.trakya.edu.tr/>

ODYOMETRİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	MUAF	Odyoloji lisans mezunu olup, Odyoloji veya konuşma bozuklukları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
DEZENFEKSİYON, STERİLİZASYON VE ANTİSEPSİ TEKNİKERLİĞİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	MUAF	MUAF	Kimya lisans mezunu olup, kimya alanında doktora yapmış olmak.
DEZENFEKSİYON, STERİLİZASYON VE ANTİSEPSİ TEKNİKERLİĞİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SAY)	MUAF	Biyoloji lisans mezunu olup, Tıbbi Mikrobiyoloji alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
ÇOCUK KORUMA VE BAKIM HİZMETLERİ	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (EA)	MUAF	Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.



ŞEHİT RESSAM HASAN RIZA GÜZEL SANATLAR MYO. <https://gsmyo.trakya.edu.tr/>

MİMARİ RESTORASYON	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	1	70 (SÖZ)	MUAF	Arkeoloji lisans mezunu olup, sanat tarihi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Doktora yapmış veya yapıyor olmak.
--------------------	----------------------------	---	---	----------	------	---

TIP FAKÜLTESİ <https://tip.trakya.edu.tr/>

GENEL CERRAHİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	5	1	MUAF	50	Genel Cerrahi uzmanı olmak ve belgelendirmek kaydıyla rekonstrüktif meme kanseri cerrahisi konusunda tecrübeli olmak.
ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	5	1	MUAF	50	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olup, belgelendirmek kaydıyla mikro cerrahi alanında tecrübeli olmak.
TIBBİ BİYOKİMYA	Öğr.Gör. (Uyg.birim)	5	1	MUAF	50	Tıp Doktoru olup, Tıbbi Biyokimya Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak.

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU <https://ydyo.trakya.edu.tr/>

YABANCI DİLLER (ALMANCA) (*) (YABANCI DİLLER BÖLÜM BŞK.) (X)	Öğr.Gör. (Ders verecek)	6	2	70 (SAY) (SÖZ) (EA)	85	Almanca Öğretmenliği, Almanca Mütercim Tercümanlık veya Alman Dili ve edebiyatı mezunu olup, Alman Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
---	----------------------------	---	---	------------------------	----	--

(\*) Giriş sınavı sonucunda 1.olan aday Yabancı Diller Yüksekokuluna, (X) 2. olan aday Rektörlük Yabancı Diller Bölümüne atanacak.